dias do mês de dezembro de 2023.

p t'

Conselho Municipal de Saúde

TERMO DE POSSE

A Comissão Eleitoral usando de suas atribuições legais, e em observação ao teor da
Resolução n° 028/2023/CMS, que homologa o resultado da eleição das organizações
representativas da sociedade, as quais indicaram seus representantes para exercerem a
função de conselheiros no mandato 2023/2025 no Conselho Municipal de Saúde de Santo
Antônio do Descoberto, devidamente designados na forma do Edital de Convocação.

RESOLVE:

1. Declarar empossados os representantes das entidades que integram o Plenário Conselho
Municipal de Saúde de Santo Antônio do Descoberto, conforme segue na ordem de titulares e
respectivos suplentes.

SEGMENTO: USUÁRIO

SEGMENTO: TRABALHADOR

SEGMENTO: GOVERNO/PRESTADOR

ITEM TITULAR SUPLENTE

01 Geovane Pereira de Macedo Seonara Fernandes da Silva
02 José Lopes de Farias Viviane Ferreira de Almeida
03 Eliel Sampaio Rios Reginaldo Clênio de Lima
04 Abel Pereira de Souza Tânia Alves Coelho
05 Jurandir Santos Pereira Hebert Douglas de Jesus Cardoso Costa
06 Alexandre da Silva Pontes Suelen Gomes Pereira
07 Robson Pereira Rosa Santino Ilva Pereira Rosa
08 Marivaldo reis Fernandes Clécio de Sousa Costa

ITEM TITULAR SUPLENTE

01 Nelci Cardoso da Cruz Deusa Maria de Oliveira Alves

02
Diemes Monteiro Borges de Maria Angélica Pereira Brito
Oliveira Moura

03 Luana Felix de Sousa Lindalva Francisca de Lima Santos

04
Francisco das Chagas de Sousa Ana Cândida dos Santos
Costa

ITEM TITULAR SUPLENTE

01 Silvaneide Lima da Silva Thaiana Costa Cunha de Paula

02 Viviane de Souza Andrade Chaves Julianny Lopes Vidal
03 Dartagnan Assunção Marilene Fernanda Lina das Neves Romão
04 Claudia Maria do Nascimento Botini Priscila Rodrigues Xavier

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE de Santo Antônio do Decoberto, aos 19

a Comissão Elei oral

Conselho Municipal de Saúde

J

=Municipal

s de Farias

Presidente do de Saúde-SAD